PAGE
3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.07.2020
	г. Заозерный
	№ 408-п

О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского района от 17.10.2013 № 602-п «Об утверждении муниципальной программы Рыбинского района «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Рыбинского района от 15.08.2013 № 457-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Рыбинского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 17.10.2013 № 602-п «Об утверждении муниципальной программы Рыбинского района «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

в разделе 1: «Паспорт муниципальной программы Рыбинского района» строку «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы Рыбинского района, в том числе по годам реализации программы» изложить в следующей редакции:

«

	Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы Рыбинского района, в том числе по годам реализации программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы в 2014-2030 годах за счет всех источников финансирования составит 961 177,995 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 80 757,639 тыс. рублей;

2015 год – 99 903,000 тыс. рублей;

2016 год – 114 990,829 тыс. рублей;

2017 год – 113 304,990 тыс. рублей;

2018 год -  108 240,864 тыс. рублей;

2019 год -  109 494,273 тыс. рублей;

2020 год -  116 528,800 тыс. рублей;

2021 год -   108 978,800 тыс. рублей;

2022 год -   108 978,800 тыс. рублей;

в том числе за счет средств:

- районного бюджета – 21 377,194 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 1 605,438 тыс. рублей;

2015 год – 2 197,900 тыс. рублей;

2016 год – 3 314,729 тыс. рублей;

2017 год – 6 814,090 тыс. рублей;

2018 год – 1 739,864 тыс. рублей;

2019 год – 1 205,173 тыс. рублей;

2020 год – 1 500,000 тыс. рублей;

2021 год – 1 500,000 тыс. рублей;

2022 год – 1 500,000 тыс. рублей.

в том числе за счет средств:

- краевого бюджета – 939 800,801 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год – 79 152,201 тыс. рублей;

2015 год – 97 705,100 тыс. рублей;

2016 год – 111 676,100 тыс. рублей;

2017 год – 106 490,900 тыс. рублей;

2018 год – 106 501,000 тыс. рублей;

2019 год – 108 289,100 тыс. рублей;

2020 год – 115 028,800 тыс. рублей;

2021 год – 107 478,800 тыс. рублей;

2022 год – 107 478,800 тыс. рублей.

»;

приложение № 1 к муниципальной программе «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности» изложить в новой редакции согласно приложению № 1;

приложение № 2 к муниципальной программе «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности» изложить в новой редакции согласно приложению № 2;

приложение № 3 к муниципальной программе «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности»;

строку «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы Рыбинского района, в том числе по годам реализации программы» изложить в следующей редакции:

«

	Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период.
	Общий объем финансирования подпрограммы

составляет 1 392,890 тыс. рублей, в том числе

из районного бюджета составляет 1 392,890 тыс. рублей, из них по годам:

2020 год – 392,890 тыс. рублей;

2021 год – 500,000 тыс. рублей.

2022 год – 500,000 тыс. рублей.

из краевого бюджета составляет 0,000 тыс. рублей, из них по годам:

2020 год – 0,000. тыс. рублей;

2021 год – 0,000. тыс. рублей;

2022 год – 0,000 тыс. рублей.

»;
приложение № 2 к подпрограмме «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Рыбинском районе» изложить в новой редакции согласно приложению № 3;

приложение № 6 к муниципальной программе «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности» внести следующие изменения:

строку «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период» изложить в следующей редакции:

«

	Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период.
	общий объем финансирования подпрограммы

составляет 10 657,110 тыс. рублей, в том числе за счет средств:

краевого бюджета – 7 550,000 тыс. рублей, в том числе по годам:

2020 год – 7 550,000 тыс. рублей;

2021 год – 0,000 тыс. рублей;

2022 год – 0,000 тыс. рублей.

районного бюджета – 3 107,110 тыс. рублей, в том числе по годам:

2020 год – 1 107,110 тыс. рублей;

2021 год –1 000,000 тыс. рублей;

2022 год – 1 000,000 тыс. рублей

»;

приложение № 2 к подпрограмме «Модернизация, реконструкция и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры Рыбинского района»  изложить в новой редакции согласно приложению № 4.
2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

Временно исполняющий
полномочия главы района                                                                  К.А. Соколовский
Ссылка на приложение к постановлению http://pravo-minjust.ru
PAGE